

Agerro Consult IVS

Marstalsgade 47, 1 th
2100 København Ø

Årsrapport
30. august 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2018

Jørn Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Agerro Consult IVS
Marstalsgade 47, 1 th
2100 København Ø

Telefonnummer: 31227997

e-mailadresse: jan@agerroconsult.dk

CVR-nr: 37973335

Regnskabsår: 30/08/2016 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank
Østerbrogade 68
2100 København Ø
DK Danmark

Ledelsesberetning:

Selskabets aktiviteter består i Virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse. Selskabets formål er yde konsulentbistand indenfor regnskab, økonomistyring og Investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 31.08.16 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK 0. Balancen viser en egenkapital på DKK 0

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Oplysninger om fortsat drift

Der var ingen aktivitet i selskabet i perioden august 2016 til december 2017. Men det forventes at der kommer aktivitet i selskabet i 2018.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

København, den 20/06/2018

Direktion

Jørn Andersen
Direktør

Bestyrelse

Jørn Andersen
Bestyrelsesformand

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning:

Selskabets aktiviteter består i Virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse. Selskabets formål er yde konsulentbistand indenfor regnskab, økonomistyring og Investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 31.08.16 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK 0. Balancen viser en egenkapital på DKK 0

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Oplysninger om fortsat drift

Der var ingen aktivitet i selskabet i perioden august 2016 til december 2017. Men det forventes at der kommer aktivitet i selskabet i 2018.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.
